Образец заявления
Выдача дубликата:
6.1.1 Документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

Заявление
____________
            (дата)

	Директору государственного
учреждения образования
[bookmark: _GoBack]«Специальная школа № 2 г. Могилева»
Игнатович М.А.
_________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
________________________________
(адрес проживания, контактный телефон)

Прошу выдать мне дубликат свидетельства о специальном образовании, выданный мне в   _____________________  году.
                                                    (год окончания учреждения образования)

Данный документ мною утрачен (пришел в негодность)___________________________________________________ .
                            (указать причины утраты или  приведения в негодность)

________________                       ________________________________
               (подпись)                                                                                        (расшифровка подписи)